
旧品番
： 大型ファイブスターギガ/NEWギガ/ʼ07ギガ/ギガ

(H6.12~ON)
： 4t'07フォワード/320フォワード (H6.12~ON)
： 大型パーフェクトクオン/クオン (H17.1~ON)
： 4tフレンズコンドル (H22.11~29.8)

： 大型NEWプロフィア/エアループプロフィア
(H15.11~H29.4)

： 大型ʼ17スーパーグレート/NEWスーパーグレートの
　センターカーテン又は仮眠カーテン

のセンターカーテン又は仮眠カーテン(H19.4~ON)
： 大型ʼ17スーパーグレート/NEWスーパーグレート

： 4tベストワンファイター/NEWファイター (H11.4~ON)
UD ：大型ビックサム2000 (H12.2~H17.3)

大型プロフィア (H4.8~H15.10)
： 4tレンジャー (H1.8～H13.12)
大型ビックサム： (H2.1~H12.1)

： 4tファインコンドル (H5.1~H16.5)
： 4tレンジャープロ/エアループレンジャー

(H14.1~H29.4)
： 大型'17プロフィア (H29.5~ON)
： 4t'17レンジャー

適合車種(年式）

ふそう

日野
508607

508608 ふそう

日野

いすゞ

UD

19.4~ON)
： 大型ʼ17スーパーグレート/NEWスーパーグレートの

　リアカーテン(Hふそう

508606

UD

日野
508610

日野508618

新品番

508620

508621

508622

508609508623

508624

508625

(H19.4~ON)

：

(H29.5~ON)

又、センターカーテンは508621:日野大型NEWプロフィア用を使用している場合がございます。

日野大型ʼ17プロフィア/4tʼ17レンジャーは車両により508621/508624を使用している場合
がございます。
※

※ふそう大型スーパーグレート(H19.4～ON)のセンターカーテン/仮眠カーテンは508621或は
508622のいずれかを使用している場合がございます。

年式はあくまで目安です。純正のカーテンランナーの寸法をご確認の上お求めください。※
※生産ロットにより、カラーが違う場合がございます。予めご了承ください。


