新品番	旧品番	適合車種(年式)				
508620	508606	いすゞ	:	大型ファイブスターギガ/NEWギガ/'07ギガ/ギガ		
				(H6.12		
			:	4t'07フォワード/320フォワード (H6	.12~ON)	
		UD	:	大型パーフェクトクオン/クオン (H1	7.1~ON)	
			:	4tフレンズコンドル (H22.1	11~29.8)	
		ふそう	:	大型'17スーパーグレート/NEWスーパーグレートの リアカーテン(H19.4~ON)		
508621	508607	日野	:	大型NEWプロフィア/エアループプロフィア (H15.11~H29.4)		
		ふそう	:	大型'17スーパーグレート/NEWスーパーグレートの センターカーテン又は仮眠カーテン(H19.4~ON)		
508622	508608	ふそう	:	大型'17スーパーグレート/NEWスーパーグレート のセンターカーテン又は仮眠カーテン(H19.4~ON)		
			:	4tベストワンファイター/NEWファイター (H1	1.4~ON)	
508623	508609	UD	:	大型ビックサム2000 (H12.2	2~H17.3)	
		日野	:	<u>'</u>	~H15.10)	
			:	4tレンジャー (H1.8~H13.12		
508624	508610	UD	: 	`	l~H12.1) l~H16.5)	
		——————————————————————————————————————	•	4t / y / 2 - 2 / y / y / y / y / y / y / y / y / y /	1~⊓10.3)	
					L~H29.4)	
508625	508618	日野	:	大型'17プロフィア (H2	9.5~ON)	
			:	4t'17レンジャー (H2	9.5~ON)	

[※]日野大型'17プロフィア/4t'17レンジャーは車両により508621/508624を使用している場合がございます。

又、センターカーテンは508621:日野大型NEWプロフィア用を使用している場合がございます。

[%]ふそう大型スーパーグレート $(H19.4\sim ON)$ のセンターカーテン/仮眠カーテンは508621或は508622のいずれかを使用している場合がございます。

[※]生産ロットにより、カラーが違う場合がございます。予めご了承ください。

[※]年式はあくまで目安です。純正のカーテンランナーの寸法をご確認の上お求めください。